
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ 

Rua General Marcondes Salgado, 332 – Quatá/SP 

                                                      Telefone: (18) 3366-9500 

 

 

1 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO, PREFEITO MUNICIPAL DE QUATÁ, 

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS... 

 

 
Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 

Processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- Recomenda-se ao candidato entrar no local de aplicação portando máscara e seu próprio frasco de álcool em gel ou 
outros antissépticos para as mãos; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Agente Comunitário de Saúde – PSF I 025 

Agente Comunitário de Saúde – PSF II 026 

Agente Comunitário de Saúde – PSF III 022 

Agente Comunitário de Saúde – PSF IV 015 

Agente de Apoio Pedagógico 078 

Agente de Vetores 069 

Agente de Saneamento 029 

Enfermeiro 027 

Médico ESF 015 

PEB I 175 

PEB II – Artes 009 

PEB II – Educação Física – Educação 011 

PEB II – Educação Física – Esporte 013 

PEB II – Inglês 004 

Técnico de Enfermagem 009 

Técnico de Enfermagem PSF 006 

Técnico de Raio X 005 

Terapeuta Ocupacional 000 

Visitador 034 

 

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 

 
Nome Inscrição Função 

AGRAY CRISTINA GREGORIO ALCANTARA 20601 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

ALICE MARQUES DA SILVA 20430 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

ANA PAULA ROSA 20544 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

BIANCA GABRIELY DE BARROS 20196 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

CICERA CARVALHO TRINDADE DA SILVA 20224 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

CLAUDIO ALEXANDRE CORREA 20333 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

FABIANA MARIA DOS SANTOS 20369 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

FRANCINI COSTA DE MENEZES FARIAS 20465 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

HEVILYN FERNANDA DOS SANTOS 20682 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

JESSICA APARECIDA DE SOUZA 20035 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

JULIO CESAR GOMES 20018 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

LILIAN DE FATIMA LIDO BENEDITO 20679 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 



2 

 

LUCIMAR DE FATIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA 20572 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

MARIA PATRICIA ALVES DE MATOS 20186 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

MARIANE DE SOUZA MELO 20193 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

MONICA DOS SANTOS ARECIDA 20658 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

NATHAN GIL DE OLIVEIRA TREVELIN 20628 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

ROSEMEIRE DOS SANTOS 20384 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

SAMUEL PEREIRA SIQUEIRA 20099 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

SARA FERNANDA LIMA ALMEIDA 20704 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

SERGIO J SOUZA 20518 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

SIBELIA REGINA OLIVEIRA ANDRADE 20215 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

SILMARA ALVES RIBEIRO 20464 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

SILVIA HIGINO DE CARVALHO 20694 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

THALITA DE LIMA PRADO 20204 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF I 

ANNA FLAVIA VIEIRA DE MELLO 20370 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

BRUNA MARIA ROCHA FERREIRA 20689 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

CAROLINE ANDRADE GARCIAS 20701 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

CAROLINE DA COSTA SILVA 20147 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

CINTIA APARECIDA SILVA 20530 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

DARLENE MOREIRA DOS SANTOS 20143 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

ERICA MATTA VASCONCELOS 20005 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

FERNANDA DA SILVA CAVALCANTE 20058 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

GEOVANA EDUARDA DA SILVA 20397 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

GIOVANNA CRISTINA GARCIA MUSARDO 20688 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

IVANI CRISTINA BERNARDES ALVES 20449 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

JENIFER FERNANDA DIAS GONCALVES 20129 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

KATIA APARECIDA DA SILVA 20691 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

LAURA TREVISAN PIFFER 20246 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

LORENA REGINA MENDES ZERRENNER 20614 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

LUALE NOGUEIRA CAETANO 20396 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

LUANA RAMALHO DE CARVALHO AFONSO 20110 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

MARCOS JOSE GUIMARO 20686 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

MARIANA LIDIA PARMEZAN DE LIMA 20650 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

MATHEUS PIFFER CALDEIRA 20248 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

PAMELA SUELEN DE GIUSTI SARTORATO 20459 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

PATRICIA FERNANDA BISPO DA SILVA 20217 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

RENAN FERRER GALINDO 20592 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

RITA ALINE FERNANDES DE LIMA 20457 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

ROSANGELA APARECIDA SILVA DE MELLO 20265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

THAIS ZANUTE 20200 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF II 

ALISSON GOMES DA CRUZ 20523 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

ANGELICA CRISTINA DOS SANTOS 20405 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

CIBELE APARECIDA LOPES GARCIA 20148 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

DANIELA CONCEICAO SANTOS 20612 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

ERICA LEANDRO MOREIRA 20185 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

ERIKA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 20707 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

GRAYCE KELLY DA SILVA 20013 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

JESSICA SOUZA DA SILVA SANCHES 20439 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

KARINA MOREIRA CASADIO DOS SANTOS 20071 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

KELLY SABRINA DA COSTA DUTRA 20007 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

MANOEL PIRES 20360 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

MARIA EDUARDA LIMA PIRES 20665 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

MARIA HELENA DA CUNHA SANTOS 20478 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

MARIA JOSE BATISTA GUARDA 20489 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

MARIANE RIBEIRO GONCALVES 20279 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

MICAELA APARECIDA BARBOSA MENEGHETTI 20372 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

MICHELLA LISANE DE CARVALHO PADOVAN 20361 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

MICHELY MARIA APOLINARIO 20392 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

RAFAELA APARECIDA FRANCISCO BETTONI 20009 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

SAMIRA LARIOS 20030 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

SIMONE PEREIRA DA SILVA 20444 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

VALDINEIA APARECIDA CORDEIRO RODRIGUES 20345 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF III 

CAMILA CRISTINA PERANDRE BORGES 20095 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

JOSIANE APARECIDA RODRIGUES SANTOS 20681 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

JOSY MARIA GOMES PLACIDO 20086 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

KELLY CRISTINA BERNADES RIBEIRO 20172 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

MARIELEN FINOTTI AMIM ESSENCIO 20025 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

MAURI SERGIO RODRIGUES ALVES JUNIOR 20387 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

MAURICIO DINIZ DA SILVA 20448 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

PATRICIA MARTINS DA SILVA 20317 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

RODRIGO VOM STEIN ARAUJO 20566 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

ROSANGELA EVARISTO DA SILVA 20533 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

SOFIA VIRGINIA ESSENCIO XAVIER 20161 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

VALERIA LOPES GARCIA MOTA 20201 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

VITOR ALVES DE JESUS 20639 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

VIVIANE LOPES GARCIA DA COSTA 20153 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

YNGRID SOARES VIEIRA 20490 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF IV 

ALINE FLAVIA DE JESUS SOUZA 20418 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ALINE HIEGASHI CORREA DA SILVA 20595 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

AMANDA BEATRIZ SILVA 20181 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

AMANDA DA SILVA FRANCISCO SANTOS 20629 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 



3 

 

AMANDA GODOY COSTA DOS SANTOS 20341 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

AMANDA LARISSA CUSTODIO DUARTE 20389 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

AMANDA OLIVEIRA SANTOS 20083 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ANA CAROLINE CARDOSO SIQUEIRA 20050 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ANDRE TEIXEIRA RODRIGUES 20534 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 20228 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ANGELICA MOLINARI MARQUES DOS SANTOS 20652 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ANNE BEATRIZ LINO AMIM 20466 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ANTONIA DE CASSIA PEREIRA EVANGELISTA 20256 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ARIELE DOS SANTOS MACIEL 20626 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

AURISTELA MARIA GARCIA DO NASCIMENTO 20603 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

BEATRIZ MARQUES DOS SANTOS 20608 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

BEATRIZ PEREIRA GONCALVES 20270 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

BRUNA APARECIDA CARDOSO COSTA 20593 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

BRUNO MOTA BEZERRA 20287 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

CARLOS EDUARDO DA SILVA LOPES 20709 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

CAROLINE DE SOUZA MORO 20474 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

CIBELE CARDOSO MENDES 20475 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

CINTIA DE MATOS MIRANDA 20577 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

DAYANE DE FATIMA MATHIAS D AURELIO 20655 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

DEBORA DE OLIVEIRA CUNHA BERTALHO 20539 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ELAINE CRISTINA SIMIAO PIRES 20176 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ELISANGELA ROQUE DA SILVA 20067 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

EMILY LARA DA SILVA 20356 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

FERNANDA BIZINOTTI DOS SANTOS 20470 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

GABRIELA FINOTTI PADOVAN 20261 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

GESSICA ROCHA DE CASTRO DIAS 20294 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

GIORGIA PEREIRA BONFIM 20027 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

GISLAINE BIZINOTTI BARBOSA 20015 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

GLAUCIENE DA SILVA DE OLIVEIRA 20111 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

GRAZIANA CARONI AVEROLDI 20422 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

GUSTAVO PEREIRA DE SOUZA CUNHA 20351 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

INGRID GABRIELA DA SILVA 20353 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ISABELA MARIA CANDIDO SANTOS 20155 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

IVONE ANTONIA BOVOLAN CALDAS 20146 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

JANAINA SOARES 20670 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

JESSICA SANCHES XAVIER 20023 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

JESSICA VIEIRA BERTHO 20532 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

JHONATHAN RAMON DE OLIVEIRA 20277 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

JULIA NUNES DE OLIVEIRA 20144 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

JULIANE TRINDADE DA SILVA 20687 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

KAROLAYNE NERI LINO MATTOS DIAS 20613 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

KHEZIA HAPUQUE SOARES DA SILVA 20597 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

LETICIA DE SOUZA TREVELIM 20573 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

LETICIA FERNANDA LUIZ SILVA MATTIOLLI 20582 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

LIDIANE CARDOSO RODRIGUES 20012 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

LIDIANE CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 20680 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

LIRIANE ALINE BRITO DA SILVA 20480 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

LUCIA SILVA VIEIRA 20411 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

LUCIMARA DE SOUZA BARBOSA GABRIEL DOS SANTOS 20400 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

LUZINEIDE MARIA DE JESUS 20395 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

MARCIA REGINA GONCALVES MONTEIRO 20082 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

MARIA EDUARDA BRITES LIMA 20123 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

MARIA EDUARDA DA SILVA 20140 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

MARIA EDUARDA DE JESUS SANTOS 20249 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

MARIA FERNANDA GONCALVES DE OLIVEIRA 20350 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

MARIA LUCIA DA SILVA DIAS 20118 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

MARIANE APARECIDA FERREIRA DO NASCIMENTO 20346 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

MICHELI FEBRONICA DE PAIVA CINTI 20343 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

MONICA LOPES BEZERRA DOS SANTOS 20121 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

MYRELLA CAROLINA DOS SANTOS 20016 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

PATRICIA DE MEIRA BATISTA 20002 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

PATRICIA PRANDO BAPTISTA 20280 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

RAQUEL DOS SANTOS CARDOSO 20661 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ROSEANE CRISTINA LEMES DOS SANTOS 20550 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

SARA CRISTINA XAVIER NERI 20274 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

SIMONE OLIVEIRA 20210 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

TANIA VANESSA DIAS GONCALVES 20136 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

TATIANE COSTA PANTALEAO DE OLIVEIRA 20313 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

THAIS CRISTINA ALVES SANTOS 20473 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

THAIS EMANUELLE SILVA GODINHO 20235 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

THAIS SOUZA DOS SANTOS 20101 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

THALITA DE SOUZA ARAUJO 20103 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

WILLIAN PEREIRA DA COSTA 20377 AGENTE DE APOIO PEDAGÓGICO 

ABIGAIL SOARES MARIANO 20076 AGENTE DE SANEAMENTO 

CAIO CHRISTIAN MARTINS 20381 AGENTE DE SANEAMENTO 

CELESTE SATIKO IKENOUE 20557 AGENTE DE SANEAMENTO 

DANIEL SILVA DOS SANTOS 20653 AGENTE DE SANEAMENTO 

DANIELY MATIAS SILVA 20024 AGENTE DE SANEAMENTO 

DENISE GALDINO DA SILVA 20637 AGENTE DE SANEAMENTO 



4 

 

FRANCINI MARTINS VERISSIMO RAMOS 20535 AGENTE DE SANEAMENTO 

GABRIEL AUGUSTO DE PADUA 20585 AGENTE DE SANEAMENTO 

GRAZIELE APARECIDA LOPES 20462 AGENTE DE SANEAMENTO 

HIROKO EVELIN TAKAHARA AUGIMERI SILVA 20065 AGENTE DE SANEAMENTO 

JOAO VITOR CRUZ GONCALVES 20282 AGENTE DE SANEAMENTO 

JOAO VITOR SANCHES 20386 AGENTE DE SANEAMENTO 

JULIANO PIRES DE ANDRADE 20538 AGENTE DE SANEAMENTO 

LIVIA DE ALMEIDA SANTOS 20322 AGENTE DE SANEAMENTO 

LUANY MARIA ORTIZ GODOY OLIVEIRA 20033 AGENTE DE SANEAMENTO 

MARCIO ARTURO BALARDI DE SOUZA 20038 AGENTE DE SANEAMENTO 

MARIA ADRIANA PAGIANOTTO TEIXEIRA ROSA 20206 AGENTE DE SANEAMENTO 

MARIANA REGINA APARECIDA DA SILVA 20028 AGENTE DE SANEAMENTO 

MATHEUS DA COSTA RODRIGUES 20598 AGENTE DE SANEAMENTO 

MILENE LAINES MARTINS 20237 AGENTE DE SANEAMENTO 

OZEAS RODRIGUES DOS SANTOS 20337 AGENTE DE SANEAMENTO 

POLLYANA MONARA DIB 20079 AGENTE DE SANEAMENTO 

RAQUEL CARDOSO BARBOSA SIQUEIRA 20091 AGENTE DE SANEAMENTO 

RENAN FRANCISCO PAIOLA 20046 AGENTE DE SANEAMENTO 

SILMARA TAVARES DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 20453 AGENTE DE SANEAMENTO 

STEFANY GIL STAVARE LIMA 20288 AGENTE DE SANEAMENTO 

TAMIRIS ALVES DE LIMA 20576 AGENTE DE SANEAMENTO 

TAYNARA FERNANDA ALVES GARCIA 20674 AGENTE DE SANEAMENTO 

VITOR HUGO SOARES DOS SANTOS 20591 AGENTE DE SANEAMENTO 

ABIGAIL SOARES MARIANO 20074 AGENTE DE VETORES 

ALESSANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES 20549 AGENTE DE VETORES 

AMANDA LARISSA CUSTODIO DUARTE 20391 AGENTE DE VETORES 

ANA CAROLINA DE LIMA 20528 AGENTE DE VETORES 

ANDREA VENTRONI DE FRANA 20059 AGENTE DE VETORES 

ANGELICA CRISTINA DOS SANTOS 20402 AGENTE DE VETORES 

ANTONIA DE CASSIA PEREIRA EVANGELISTA 20257 AGENTE DE VETORES 

BEATRIZ MARQUES DOS SANTOS 20631 AGENTE DE VETORES 

BRUNO GIL DE OLIVEIRA 20425 AGENTE DE VETORES 

CAIO CHRISTIAN MARTINS 20383 AGENTE DE VETORES 

CIBELE APARECIDA LOPES GARCIA 20162 AGENTE DE VETORES 

CLEBERTON DA SILVA SANTOS 20482 AGENTE DE VETORES 

DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 20578 AGENTE DE VETORES 

DANIELE REGINA RIBEIRO 20511 AGENTE DE VETORES 

DANIELY MATIAS SILVA 20020 AGENTE DE VETORES 

DAYANE TREVELIN DONATO 20452 AGENTE DE VETORES 

FELIPE EDUARDO PEREIRA EVANGELISTA 20455 AGENTE DE VETORES 

FERNANDA MARIA DA COSTA 20107 AGENTE DE VETORES 

FRANCIELE CRISTINA CUSTODIO 20571 AGENTE DE VETORES 

GABRIEL COELHO DA SILVEIRA 20124 AGENTE DE VETORES 

GEOVANE BRUNO DOS SANTOS 20461 AGENTE DE VETORES 

GISLAINE MEDEIROS 20587 AGENTE DE VETORES 

GRAZIELLY JOSE DA SILVA 20344 AGENTE DE VETORES 

INGRID BARRETO MESSIAS 20051 AGENTE DE VETORES 

ISAMARA DE MENEZES RODRIGUES 20654 AGENTE DE VETORES 

JAKELINE APARECIDA DE LIMA 20311 AGENTE DE VETORES 

JENIFER FERNANDA DIAS GONCALVES 20134 AGENTE DE VETORES 

JESSICA SOUZA DA SILVA SANCHES 20442 AGENTE DE VETORES 

JESSYCA DE BARROS MOREIRA 20624 AGENTE DE VETORES 

JOSE APARECIDO DOS SANTOS 20116 AGENTE DE VETORES 

JULIA FERNANDA DE MOURA RAMALHO 20303 AGENTE DE VETORES 

JULIA MARIA BATISTA NOVAIS DOS SANTOS 20276 AGENTE DE VETORES 

JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA 20642 AGENTE DE VETORES 

KARINA MOREIRA CASADIO DOS SANTOS 20045 AGENTE DE VETORES 

KAUANY VICTORIA SILVEIRA DOS SANTOS 20305 AGENTE DE VETORES 

LAURA TREVISAN PIFFER 20247 AGENTE DE VETORES 

LETICIA KEIKO KINA CATUABA 20505 AGENTE DE VETORES 

LIDIANE APARECIDA DOS SANTOS VICENTE 20359 AGENTE DE VETORES 

LIVIA DE ALMEIDA SANTOS 20323 AGENTE DE VETORES 

LUANY MARIA ORTIZ GODOY OLIVEIRA 20032 AGENTE DE VETORES 

LUCAS AUGUSTO RODRIGUES ALVES 20700 AGENTE DE VETORES 

LUCIANA FERNANDES DA CONCEICAO 20238 AGENTE DE VETORES 

MAJORRY DE MELLO DOS SANTOS 20417 AGENTE DE VETORES 

MARCO ANTONIO MIRANDA 20699 AGENTE DE VETORES 

MARIA AURIANY VIEIRA LIDO 20693 AGENTE DE VETORES 

MARIA FERNANDA GONCALVES DE OLIVEIRA 20355 AGENTE DE VETORES 

MARIANE MARCELLO 20536 AGENTE DE VETORES 

MARIELI LUCIANA DA SILVA NOGUEIRA 20507 AGENTE DE VETORES 

MATHEUS PIFFER CALDEIRA 20250 AGENTE DE VETORES 

MERSY FARTO PEREIRA PELEGRINI 20174 AGENTE DE VETORES 

MILENA FERREIRA BIBIKOW 20560 AGENTE DE VETORES 

MILENE LAINES MARTINS 20236 AGENTE DE VETORES 

NATALIA CRISTINA GOMES SOARES 20713 AGENTE DE VETORES 

OTAVIO CORREA SILVA VILELA 20048 AGENTE DE VETORES 

PAMELA SUELEN DE GIUSTI SARTORATO 20458 AGENTE DE VETORES 

PAOLA ALMEIDA BURGHIERI 20483 AGENTE DE VETORES 

PATRICIA DE MEIRA BATISTA 20003 AGENTE DE VETORES 



5 

 

PAULA DE LIMA GONCALVES 20524 AGENTE DE VETORES 

RIAN GUSTAVO DE FIGUEIREDO SILVA 20100 AGENTE DE VETORES 

ROBERTO EDUARDO MORAES DE LIMA 20712 AGENTE DE VETORES 

ROBSON HENRIQUE DOS SANTOS FIAIS 20440 AGENTE DE VETORES 

RODRIGO VOM STEIN ARAUJO 20567 AGENTE DE VETORES 

ROSANA MATILDE DE OLIVEIRA 20580 AGENTE DE VETORES 

SILVANA CRISTINA ROZA 20113 AGENTE DE VETORES 

TAINARA SANCHES MORENO 20008 AGENTE DE VETORES 

TALITA VOMERO GIL 20602 AGENTE DE VETORES 

TANIA VANESSA DIAS GONCALVES 20137 AGENTE DE VETORES 

TATIANE COSTA PANTALEAO DE OLIVEIRA 20316 AGENTE DE VETORES 

THALITA MARTINS ALFINI 20394 AGENTE DE VETORES 

ADRIELE FAVORETTO DE SANTANA SILVA 20514 ENFERMEIRO 

ANA PAULA DA SILVA BOBATTO 20579 ENFERMEIRO 

ANDREIA FERREIRA PAULO 20527 ENFERMEIRO 

ANDREZA CRISTINA MARCHIOTI 20502 ENFERMEIRO 

CLAUDIA SIMONE MARTINEZ DE LIMA FIGUEIREDO 20019 ENFERMEIRO 

DAIANE VIANA RIBEIRO 20545 ENFERMEIRO 

DAYANE JUSSARA NESPOLO 20496 ENFERMEIRO 

GABRIEL CAMARGO DA SILVA 20667 ENFERMEIRO 

GABRIELA DORINI ALVES 20047 ENFERMEIRO 

INILDA APARECIDA ALVIM 20278 ENFERMEIRO 

JAKELINE APARECIDA DE LIMA 20309 ENFERMEIRO 

JESSYCA DE BARROS MOREIRA 20623 ENFERMEIRO 

KATIUCHA DA SILVA 20037 ENFERMEIRO 

LARISSA BISINOTTI MATTIOLLI 20114 ENFERMEIRO 

LARISSA EMANUELA TREVIZAN DOS SANTOS BUENO 20695 ENFERMEIRO 

LAURA SABONGI LEITE 20041 ENFERMEIRO 

LILIAN APARECIDA PEREIRA 20684 ENFERMEIRO 

LUCIANA FERNANDES DA CONCEICAO 20056 ENFERMEIRO 

LUZIANE BARROSO RIBEIRO 20327 ENFERMEIRO 

MARIA FERNANDA PINHEIRO PREVELATO 20423 ENFERMEIRO 

MARILIA PEREIRA SCHIGUEDANZ 20151 ENFERMEIRO 

MILENE MARTINS DA SILVA 20581 ENFERMEIRO 

RENATA RIEDO RODRIGUES 20166 ENFERMEIRO 

ROSIMARA OLIVA 20069 ENFERMEIRO 

SIMONE CRISTINA DE ALMEIDA 20152 ENFERMEIRO 

THALITA MARTINS ALFINI 20390 ENFERMEIRO 

VINICIUS DE BRITO SANTANA 20456 ENFERMEIRO 

AMANDA ZAQUI VIOTO 20543 MÉDICO ESF 

ANA LUIZA FERREIRA 20471 MÉDICO ESF 

ANDRE LUIS MARSCHALL ARDEVINO 20588 MÉDICO ESF 

BRUNA CRELIS COSTA 20565 MÉDICO ESF 

CAIO PAIVA PELLIZZER 20085 MÉDICO ESF 

DANIELLE KAROLLINE LOJO FERREIRA 20476 MÉDICO ESF 

FERNANDA MUNIZ GARCIA 20171 MÉDICO ESF 

FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS 20251 MÉDICO ESF 

GIOVANA FERREIRA CARMANHAES 20416 MÉDICO ESF 

GIOVANA KHARFAN DE LIMA 20690 MÉDICO ESF 

HELIO MARTINEZ NETO 20408 MÉDICO ESF 

JESSICA ZENERATO 20054 MÉDICO ESF 

JULIA DIAS BENDINI 20167 MÉDICO ESF 

LORENA DE BRITO FERNANDEZ 20064 MÉDICO ESF 

MATHEUS CAPALBO BATISTA 20460 MÉDICO ESF 

ALBERTINA VIEIRA NUNES 20264 PEB I 

ALINE CORREA DE OLIVEIRA 20163 PEB I 

ALINE STEPANAVISCIUS FIAIS BRAZ 20552 PEB I 

AMANDA CRISTINA RICCI 20075 PEB I 

AMANDA MARIA PRETELLI DE SOUZA 20409 PEB I 

AMANDA PEREIRA RIBEIRO FLORENTINO 20324 PEB I 

ANA CAROLINA DOS SANTOS MACEDO 20561 PEB I 

ANA CAROLINA LAINES DE LIMA 20374 PEB I 

ANA CLAUDIA DOS SANTOS GIUSTI 20634 PEB I 

ANA CRISTINA CARONI AVEROLDI 20419 PEB I 

ANA MARIA CORREA DOS SANTOS 20357 PEB I 

ANA PAULA BOICA FERRER 20366 PEB I 

ANA PAULA DE SOUZA 20620 PEB I 

ANA PAULA FRANCISCO DE MOURA 20564 PEB I 

ANA PAULA OLIVEIRA FLORENCIO 20438 PEB I 

ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS CARDOSO 20542 PEB I 

ANA PAULA VIEIRA 20295 PEB I 

ANA PAULA VITULLO FRANCISCO 20547 PEB I 

ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS 20168 PEB I 

ANDREIA DA CONCEICAO PEREIRA LIMA DA SILVA 20484 PEB I 

ANDREIA LEMOS FERREIRA RAMOS 20385 PEB I 

ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 20227 PEB I 

ANDREIA PERRONE DE SOUZA 20696 PEB I 

ANDRESSA ZAMPERLINI DOS SANTOS 20553 PEB I 

ANDREZA MARTINS FANTE 20692 PEB I 

ANGELICA COSTA MORAIS DOS SANTOS 20703 PEB I 



6 

 

ANNE CAROLYNE GARCIA DA CRUZ 20431 PEB I 

ARIANE CRISTINA DORE RUFINO 20170 PEB I 

BIANCA RAMOS BATISTA 20517 PEB I 

BRUNA DINIZ ALMEIDA 20328 PEB I 

BRUNA JHASSY SILVA DINIZ 20354 PEB I 

CAMILA PEREIRA DO NASCIMENTO 20574 PEB I 

CARINA PEREIRA DE SOUZA CUNHA 20243 PEB I 

CARLA CAETANO DE CASTRO 20175 PEB I 

CARMEN HELENA DE MELO 20053 PEB I 

CAROLINE BUSQUETE ALVES 20229 PEB I 

CELIA HIGINO DE CARVALHO 20410 PEB I 

CIBELLY APARECIDA MARTINS VERICIMO 20420 PEB I 

CINTIA RODRIGUES MARTINS 20314 PEB I 

CRISTIANE FIORI ZIOLI CAVALCANTE 20586 PEB I 

CRISTINA RODRIGUES SILVA 20297 PEB I 

DAIANE CAROLINE DIAS 20644 PEB I 

DALILA DE OLIVEIRA SILVA 20636 PEB I 

DAMARES CERQUEIRA DE SOUZA 20668 PEB I 

DANIELA DE SOUZA CUNHA PINTO 20321 PEB I 

DANIELE MANARIN MACAUBAS 20218 PEB I 

DANIELLE REGINA MARTINS ESPINOSA 20441 PEB I 

DEISE CRISTIANE ROSA OLIVEIRA 20253 PEB I 

DEISE FREITAS DA SILVEIRA 20638 PEB I 

EDILAINE CAVALCANTE DA SILVA PIRES 20088 PEB I 

EDSON LUIS REZENDE JUNIOR 20617 PEB I 

ELAINE ALIONCO TALIERI 20021 PEB I 

ELAINE APARECIDA BUGANZA DE SOUZA 20209 PEB I 

ELAINE FERREIRA DA SILVA 20191 PEB I 

ELAINE PESSOA 20678 PEB I 

ELIANDRA DE PAIVA 20508 PEB I 

ELIANE COSTA DE SOUZA 20052 PEB I 

ELIZABETH CARVALHO DE LIMA 20198 PEB I 

ELZA SA DE QUEIROZ 20192 PEB I 

EMILYN CRISTINA PALAZZI CHADI 20380 PEB I 

ERICA CRISTINA DO PRADO 20156 PEB I 

ERICA DA CRUZ SALES CUNHA 20254 PEB I 

ERICA NEGRAO DE LIMA 20432 PEB I 

ERZIA ALVES DOS SANTOS ROMEIRO 20132 PEB I 

FABIANA DUARTE DOS SANTOS 20331 PEB I 

FABIANA RUFFO TOLEDO GAZETA 20399 PEB I 

FLAVIA ANTONIA DOS SANTOS PRADO 20093 PEB I 

FRANCIELE DOS SANTOS GOMES 20596 PEB I 

GIOVANNA DOURADO SILVA 20241 PEB I 

GISELE DE FATIMA MEDEIROS 20363 PEB I 

GISELIA MACHADO ROSA 20230 PEB I 

GLEISA VITORIA COELHO SILVA DA COSTA SANTOS 20211 PEB I 

HANAY BUENO DOS SANTOS DAMASO 20142 PEB I 

HELLEN DOS SANTOS RIBEIRO 20671 PEB I 

HEVELYN THAMY DE CASTRO 20272 PEB I 

ISABELA DA SILVA SARTORI 20258 PEB I 

IVETE MORAES DOS SANTOS 20677 PEB I 

IZABELA NAYARA DOS SANTOS 20607 PEB I 

IZIS DE ARAUJO RODRIGUES 20105 PEB I 

IZYS ANDRADE MARQUES 20503 PEB I 

JAINE MOREIRA BETENCURTE ALVES 20426 PEB I 

JANAINA ROSA DE MEDEIROS 20318 PEB I 

JANAINE BALDINO DE SOUZA NORONHA 20109 PEB I 

JAQUELINE DE ALMEIDA GONCALVES 20097 PEB I 

JAQUELINE DE SOUZA PEREIRA 20096 PEB I 

JAQUELINE NEVES CASAGRANDE 20562 PEB I 

JEIZIELI DE OLIVEIRA SILVA 20062 PEB I 

JESSICA AUGUSTA DO NASCIMENTO 20698 PEB I 

JESSICA LETICIA DOS SANTOS PEREIRA 20499 PEB I 

JOICE MILENA DE SOUZA SILVA 20551 PEB I 

JOSELINE FRUTUOSO SOARES 20195 PEB I 

JOSIANE FERNANDES VENTURA MELO 20190 PEB I 

JUDITE APARECIDA DE OLIVEIRA STEPANAVISCIUS 20275 PEB I 

JULIANA DAYNNE DE OLIVEIRA TOMAZ 20403 PEB I 

JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA 20641 PEB I 

KATIA CRISTINA DA SILVA ORTIZ 20049 PEB I 

KETELIN CRISTINA OLIVEIRA SANTOS 20044 PEB I 

LARISSA DANIELE RAFAEL DE OLIVEIRA 20481 PEB I 

LARISSA NASCIMENTO DE MELO 20022 PEB I 

LEANDRO CUSTODIO DE SOUZA 20014 PEB I 

LETICIA KEIKO KINA CATUABA 20506 PEB I 

LIDIANE CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 20663 PEB I 

LILIAM CASSIA CORREA DOS SANTOS CASADEI 20513 PEB I 

LILIANE CARDOSO DA CONCEICAO FIAIS 20233 PEB I 

LORAINE DIAS GIROTTO 20173 PEB I 

LUANA BATISTA DOS SANTOS 20546 PEB I 



7 

 

LUANA CAROLINE DOS SANTOS ZANELOTTI 20332 PEB I 

LUANA DOS SANTOS MUNIZ 20077 PEB I 

LUCINEIDE APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA 20510 PEB I 

MAIARA FRANCIELI DA SILVA GILA 20619 PEB I 

MAIRA RODRIGUES MARINS 20336 PEB I 

MARCIA BARROS DA MOTA 20299 PEB I 

MARIA ANTONIA LORETO RIBEIRO 20373 PEB I 

MARIA APARECIDA BARBOSA MAESTRE 20649 PEB I 

MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS 20468 PEB I 

MARIA IVANETE DA SILVA LUIZ 20119 PEB I 

MARIA JOSE DOS SANTOS 20672 PEB I 

MARIA LUCIA FRIZANCO NEVES 20231 PEB I 

MARIA ROSA CRUZ CASETTA 20604 PEB I 

MARIANA MOREIRA MAIA 20057 PEB I 

MARIANE BARBOSA DE LIMA 20245 PEB I 

MARILENE PEREIRA 20060 PEB I 

MARILZA DA MOTA CUNHA SILVA 20298 PEB I 

MARINA FERREIRA RODRIGUES 20273 PEB I 

MARIZA MENDES DA SILVA 20362 PEB I 

MEIRE AMARAL SILVA 20329 PEB I 

MILENA SOARES DA SILVA 20584 PEB I 

MIRIELEM APARECIDA BASSIQUETTE 20621 PEB I 

MISLANE SANTOS DA SILVA 20515 PEB I 

MONICA CRISTINA MONTEIRO 20039 PEB I 

NATALI MARCELINA ROZA 20164 PEB I 

NATALIA ALVES DE SALES SANTOS 20285 PEB I 

NATALIA CRISTINA GOMES SOARES 20710 PEB I 

NATALIA DA SILVA GONCALVES 20126 PEB I 

NAYARA APARECIDA DE OLIVEIRA LESSA 20340 PEB I 

PAMELA APARECIDA NUNES SOUZA SANTOS FERREIRA 20252 PEB I 

PAMELA DA CONCEICAO SILVA 20635 PEB I 

PATRICIA ELAINE BOLONHEZI 20382 PEB I 

RAFAELA APARECIDA FAUSTINO RAYMUNDO 20622 PEB I 

RAFAELA APARECIDA FRANCISCO BETTONI 20010 PEB I 

RAFAELA CAROLINA SOARES 20434 PEB I 

RAQUEL DE ABREU PARMEZAN IZEPI 20304 PEB I 

REGINA MISLAINE DO NASCIMENTO LEOCADIO ALVES 20590 PEB I 

RENATA MARIA DOURADO 20555 PEB I 

RICARDO AVALOS DE OLIVEIRA 20664 PEB I 

ROSANA LOPES DE MACEDO 20122 PEB I 

ROSANGELA DE MELLO DOS SANTOS 20415 PEB I 

ROSELAINE AURELIANO CORREA DEMBISQUE 20643 PEB I 

ROSELI MARIA DA COSTA GONCALVES 20335 PEB I 

ROSELI VIEIRA DE LIMA REIS 20300 PEB I 

ROSICLEA FRANCA ALVES DA SILVA 20364 PEB I 

ROZILENE ETELVINA SPINDOLA RODRIGUES 20043 PEB I 

SARA JOYCE DE LIMA SILVA 20269 PEB I 

SILVANA CRISTINA ROZA 20112 PEB I 

SILVIA DE SOUZA 20232 PEB I 

SUZANE KARLA MACIEL ZEBEDIFF 20454 PEB I 

TAINA MACEDO BIRKNER 20120 PEB I 

TAMIREZ ARRUDA DUARTE RAMALHO RIBEIRO 20600 PEB I 

TAMIREZ CONSTANTINO CARDOSO VIEIRA 20463 PEB I 

TANIA MARIA SILVA 20451 PEB I 

TANIA SILENE ALVES QUEIROZ 20342 PEB I 

TATIANE SATIE HAZI FREITAS 20407 PEB I 

THAMIRES CRISTINA DE MELO ALVES 20141 PEB I 

THAYNA APARECIDA GARCIA DOS SANTOS 20090 PEB I 

VANESSA APARECIDA CAETANO COSTA 20605 PEB I 

VANESSA APARECIDA RIBEIRO PEREIRA DA SILVA 20583 PEB I 

VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 20302 PEB I 

VANESSA CRISTINA FIAIS 20406 PEB I 

VANESSA VANZELLA GOMES 20081 PEB I 

VANICE DA SILVA DUARTE RAMALHO 20070 PEB I 

VITORIA OLIVEIRA DE ASSIS MACHADO SANTOS 20150 PEB I 

VIVIAN CASSIA VACELI 20223 PEB I 

VIVIANE CELESTINO DE SOUZA COSTA 20320 PEB I 

WANICE DALLA PRIA 20599 PEB I 

ZILDA APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA 20319 PEB I 

ADRIANA BARBOSA ALVES 20404 PEB II - ARTES 

DANIELE CARDOSO DE MOURA 20494 PEB II - ARTES 

ELKY KAROLYNA RUBIRA CAMPOS 20189 PEB II - ARTES 

JULIANA CARDOSO DA SILVA BARBOSA 20102 PEB II - ARTES 

MARIANA CRISTINA LEITE FERNANDES 20068 PEB II - ARTES 

MARIANA CRISTINA PAULINO DA SILVA 20042 PEB II - ARTES 

MILENA DE OLIVEIRA VIEIRA 20212 PEB II - ARTES 

MONICA DE LIMA POLLI 20450 PEB II - ARTES 

SIMONE DE PIETRO 20521 PEB II - ARTES 

ALEX FRANCISCO DOS SANTOS 20697 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 

BRUNO GIL DE OLIVEIRA 20424 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 



8 

 

DEYSE APARECIDA DE ALMEIDA TREVISAN 20347 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 

GESSICA DE MATOS RODRIGUES 20165 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 

JEFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA CARNEIRO 20645 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 

MARCO ANTONIO CANDIDO JUNIOR 20427 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 

MARIA GABRIELA SANTOS RODRIGUES PLACIDO 20084 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 

MATHEUS DA SILVA GARBINI CERSOSIMO 20205 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 

MICHELLY APARECIDA DA COSTA DUTRA 20509 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 

RAFAELLA RODRIGUES DE SOUZA 20516 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 

RENAN SPORNRAFT OLIVEIRA 20078 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - EDUCAÇÃO 

CHRISTIAN AUGUSTO ALVES PELLINI 20648 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

EVANDRO MONTEIRO DOS SANTOS 20203 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

GABRIEL CARLOS DE SANTANA CAPELLI 20556 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

MARCO ANTONIO CANDIDO JUNIOR 20428 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

MARIANA PORTES RODRIGUES SOARES 20338 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

MATHEUS DA SILVA GARBINI CERSOSIMO 20207 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

MAURICIO DINIZ DA SILVA 20436 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

RAQUEL DE ABREU PARMEZAN IZEPI 20306 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

RENAN SPORNRAFT OLIVEIRA 20260 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

RICARDO AVALOS DE OLIVEIRA 20666 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

RODRIGO TREVISAN 20349 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

SHARON DA SILVA GONCALVES 20540 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

VITOR REINOLD CAZOTTO DE SOUZA 20398 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ESPORTE 

ANA CRISTINA CARONI AVEROLDI 20421 PEB II - INGLÊS 

IZYS ANDRADE MARQUES 20504 PEB II - INGLÊS 

TANIA REGINA SILVA DE SOUZA 20519 PEB II - INGLÊS 

VANICE DA SILVA DUARTE RAMALHO 20066 PEB II - INGLÊS 

ELEN FABIANE NERI LINO 20365 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELISANGELA GOMES CARLOS RIBEIRO 20367 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELISANGELA RODRIGUES 20429 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EODETE BARBOSA DE OLIVEIRA 20040 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JESSICA SOUZA DA SILVA SANCHES 20446 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JUSELIA MOREIRA DOS SANTOS 20368 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA DA SOLEDADE DOS SANTOS DE LIMA 20178 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RENATA TENORIO GOES 20676 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SIBELEM MARTIN COELHO MENDES 20529 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EODETE BARBOSA DE OLIVEIRA 20286 TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF 

IANARA BEATRIZ COSTA PINHEIRO 20487 TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF 

JESSICA SOUZA DA SILVA SANCHES 20445 TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF 

LAIZA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 20179 TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF 

ROSANGELA APARECIDA SILVA DE MELLO 20267 TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF 

THAIS DE SOUSA SANTOS 20310 TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF 

BRUNA HONORATA SARACINE 20594 TÉCNICO DE RAIO X 

DAIANE WENDY DE FREITAS ARAUJO 20575 TÉCNICO DE RAIO X 

EMERSON DE JESUS SANTOS 20326 TÉCNICO DE RAIO X 

LEANDRO DA SILVA DUTRA 20225 TÉCNICO DE RAIO X 

PEDRO MILITINO SUZUKI DA COSTA 20159 TÉCNICO DE RAIO X 

ALANA GABRIELLE DAVI DE FARIAS 20182 VISITADOR 

ALINE MARQUES DA SILVA 20512 VISITADOR 

ALINE VILELA 20488 VISITADOR 

ANA PAULA VIEIRA 20296 VISITADOR 

BEATRIZ PEREIRA GONCALVES 20271 VISITADOR 

BIANCA GABRIELY DE BARROS 20334 VISITADOR 

BRUNO MOTA BEZERRA 20289 VISITADOR 

CAMILA CRISTINA PERANDRE BORGES 20632 VISITADOR 

CAMILA DA SILVA CARAVLHO 20563 VISITADOR 

CINTIA VILELA DA CUNHA 20485 VISITADOR 

CLAUDIO ALEXANDRE CORREA 20330 VISITADOR 

DALVA MAILENE DE AZEVEDO VILELA 20570 VISITADOR 

ERICA MATTA VASCONCELOS 20006 VISITADOR 

FERNANDA BIZINOTTI DOS SANTOS 20472 VISITADOR 

GISLAINE BIZINOTTI BARBOSA 20526 VISITADOR 

ISAC BRUNO ARAUJO MAOREIRA DA SILVA 20063 VISITADOR 

JANAINA APARECIDA VAZ DOS SANTOS 20708 VISITADOR 

JESSICA APARECIDA DE SOUZA 20036 VISITADOR 

JHONATHAN RAMON DE OLIVEIRA 20358 VISITADOR 

JOSIANE APARECIDA RODRIGUES SANTOS 20683 VISITADOR 

LUANA APARECIDA DA SILVA 20266 VISITADOR 

MARCIA BARROS DA MOTA 20301 VISITADOR 

MARIA PATRICIA ALVES DE MATOS 20188 VISITADOR 

MARIA VITORIA VIEIRA EVANGELISTA 20292 VISITADOR 

MARIANE DE SOUZA MELO 20194 VISITADOR 

MONICA DOS SANTOS ARECIDA 20656 VISITADOR 

NICOLY IEGER PERANDRE 20569 VISITADOR 

PATRICIA FERNANDA BISPO DA SILVA 20214 VISITADOR 

RAFAELA APARECIDA FRANCISCO BETTONI 20011 VISITADOR 

SAMIRA LARIOS 20031 VISITADOR 

SARA FERNANDA LIMA ALMEIDA 20705 VISITADOR 

THALITA DE LIMA PRADO 20685 VISITADOR 

VITOR HENRIQUE VIEIRA DOS REIS 20625 VISITADOR 

WILLIAN PEREIRA DA COSTA 20378 VISITADOR 



9 

 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 
 

Nº Inscr. Candidatos Funções 

20374 Ana Carolina Laines de Lima PEB I 

20021 Elaine Alionco Talieri PEB I 

20605 Vanessa Aparecida Caetano Costa PEB I 

 

 

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 15 DE JANEIRO DE 2022, 
nos seguintes locais e horários: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Comunitário de Saúde – PSF I 

EMEIEF PROFESSORA OSIRA 

DE ARRUDA MENDAS 

Rua João Gonçalves de Farias, 

nº 77 – Margarida Maia – 

Quatá/SP 

Agente Comunitário de Saúde – PSF II 

Agente Comunitário de Saúde – PSF III 

Agente Comunitário de Saúde – PSF IV 

Agente de Apoio Pedagógico 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

PEB I 
EMEIEF PROFESSORA ANGELA 

MARIA PELLINI GARCIA – GI 

Avenida Matheus Raphael, nº 112 

– Ida Capoani (Asa Branca) – 

Quatá/SP 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente de Saneamento 

EMEIEF LUIZ GAGLIARDI 

Avenida Dr. Rodolfo Sebastião 

Giorgi, nº 224 – Centro – 

Quatá/SP 

Enfermeiro 

Médico ESF 

PEB II – Artes 

PEB II – Educação Física – Educação 

Técnico de Enfermagem 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente de Vetores 

EMEIEF PROFESSORA OSIRA 

DE ARRUDA MENDAS 

Rua João Gonçalves de Farias, 

nº 77 – Margarida Maia – 

Quatá/SP 

PEB II – Educação Física – Esporte 

PEB II – Inglês 

Técnico de Enfermagem PSF 

Técnico de Raio X 

Visitador 



10 

 

 
Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 

ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 

13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os 
títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinada. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Recomenda-se que IMPRIMA O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos acima estão 
contidos. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, locais e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Quatá/SP, 09 de janeiro de 2023. 
 
 
 

Marcelo de Souza Pécchio 
Prefeito  

 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

